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Møte 7. mars  
 
Ost og vinkveld.   Ikke referert. 
 
 
 
Møte 14. mars  
 
Ikke referert. 
 
 
 
Møte 21. mars  
 
Presidenten  ønskte velkomen til komitearbeid, men først var det Odd sin 
”treminutter”. 
Han innleia med å gjera oss merksame på at det siste døgeret var ”vårjevndøger”, då 
natta og dagen er like lange. 
 
Elles var han naturleg nok også oppteken av alle dramatiske hendingar i den store 
verda der twitter og facebook har spela ei viss rolle. 
 

 



Jordskjelvet i Japan førte til ei flodbølgje ”tsunami” som kan flytta seg med ein fart av 
rundt 800 km i timen som er om lag flyfart. Med så store energiar i rørsle, så skjønar 
ein at det er enorme krefter i sving som ikkje skånar noko. 
 
Han var også ned på havbotnen, Storegga, ein tur for så og dra til månen som med sin 
syklus, av og til nær oss og andre gonger lengre vekke, påverkar havnivået og sågar 
jordskorpa. 
 
Til slutt hadde han også merka seg at fotballen rullar att. 
 
Etter dette samla komiteane seg og arbeidde kvar for seg. 
 
Arbeidet med Arna Rotary si soge vart også sett i gong og i stikkordsform vil  
Kjartan Rødland ( som skal forfatta soga) ha grunnlagstilfanget levert til påske. 
 
Ref: Sverre  
 
 
 
Møte 28. mars 2011 
 
Presidenten ledet møtet og ønsket velkommen til 29 medlemmer pluss 8 ledsagere. 
Spesielt ønsket hun velkommen til Nils og kona Edit i forbindelse med at klubben 
ville markere hans 90-årsdag som er torsdag 31. mars. Hun gratulerte også en av 
ledsagerne, Kjellaug, med bursdagen denne dagen.  
 
Hovedprogrammet for kvelden skulle vært utbygging av Arna Jernbanestasjon ved 
Lars Stendal, men han hadde dessverre meldt avbud tidligere på dagen. Dette vil 
derfor bli satt opp senere.  
 
Presidenten opplyste også at det var kommet klager på medlemmenes parkering 
utenfor klubblokalet, ettersom det skapte problemer for de som har virksomhet i 
lokalene under klubblokalet. Hun oppfordret derfor til prakering på sørsiden av 
bygget, den tidligere bussoppstillingsplassen. 
  
3 min var ved Jan Otto som ønsket å ”løfte” stemningen litt ved å prate om realfag 
som matematikk og differensialregning!!! Han delte med oss tanker han har gjort seg 
om at mange unge i dag sliter med realfagene, og at det er vanskelig i dag å få fatt i 
personer med fordypning innen for eksempel matematikk og fysikk. Dette er noe de 
har problemer med i Sjøforsvaret, og han hadde også inntrykk av at det gjelder i flere 
bransjer. Det er rett og slett for få teknologer i dag.  
 
Så var det klart for feiring av chartermedlem Nils Thunestveit sin 90 års dag. 
Presidenten holdt en fin tale til Nils, overrakte han blomster og vi sang 
bursdagssangen. 
Vi spiste gode snitter, kake og kaffe og de som ønsket det fikk sjampanje. 
Til slutt holdt Bjørn Myren en tale og sang en vise til Nils. 
 
Ref.Gunvor  
 


